

Anexo da Ata ARP

Lote	Item	Empresa	Descrição	Grupo-classe	Código NUC	Detalhamento	Unidade de Compra	Demanda Reitoria	Demanda Esag	Demanda Faed	Demanda Ceart	Demanda CEAD	Demanda CEFID	Demanda CESFI	Demanda CEPLAN	Demanda CEO	Demanda CERES	Demanda CEAVI	Qtde	Preço Unitário	Total Unitário	Total por Lote		
Lote 1 - Chaveiro - Campus I - Florianópolis	01	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI - CNPJ 16.600.308/0001-08	Cópia de chave comum	04-36	50232-001	339039.16	serviço	435	150	70	50	25	100							830	R\$ 14,21	R\$ 11.794,30	R\$ 96.417,77	
	02		Cópia de chave tetra	04-36	50232-001	339039.16	serviço	73	24	40	20	5	20							182	R\$ 30,68	R\$ 5.583,76		
	03		Serviço de coleta e entrega de chave (no máximo 12 coletas durante a vigência)	04-36	50232-001	339039.16	serviço	17	12	12		12	12							65	R\$ 25,00	R\$ 1.625,00		
	04		Serviço de conserto e abertura de porta/chave simples.	04-36	50232-001	339039.16	serviço	34	30	10	20	10	20							124	R\$ 75,10	R\$ 9.312,40		
	05		Serviço de conserto abertura de porta/chave tetra.	04-36	50232-001	339039.16	serviço	12	10	5	10	5	10							52	R\$ 103,68	R\$ 5.391,36		
	06		Troca de fechadura simples completa. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço	33	30	10	20	10	30							133	R\$ 205,21	R\$ 27.292,93		
	07		Troca de fechadura tubular completa, para portas de divisória. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço	4	30	5		10	20							69	R\$ 220,00	R\$ 15.180,00		
	08		Troca de fechadura tetra completa. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço	13	10	5	10	5	10							53	R\$ 217,24	R\$ 11.513,72		
	09		Troca de fechadura simples completa em porta de vidro. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço	11	10	6		2	10							39	R\$ 223,70	R\$ 8.724,30		
Lote 2 - Chaveiro - Laguna	10	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI - CNPJ 16.600.308/0001-08	Cópia de chave comum	04-36	50232-001	339039.16	serviço											200		200	R\$ 14,21	R\$ 2.842,00	R\$ 18.710,64	
	11		Cópia de chave tetra	04-36	50232-001	339039.16	serviço												4		4	R\$ 30,68		R\$ 122,72
	12		Serviço de coleta e entrega de chave (no máximo 12 coletas durante a vigência)	04-36	50232-001	339039.16	serviço												4		4	R\$ 25,00		R\$ 100,00
	13		Serviço de conserto e abertura de porta/chave simples.	04-36	50232-001	339039.16	serviço												30		30	R\$ 75,10		R\$ 2.253,00
	14		Serviço de conserto abertura de porta/chave tetra.	04-36	50232-001	339039.16	serviço												4		4	R\$ 103,68		R\$ 414,72
	15		Troca de fechadura simples completa. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço												20		20	R\$ 205,21		R\$ 4.104,20
	16		Troca de fechadura tubular completa, para portas de divisória. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço												20		20	R\$ 220,00		R\$ 4.400,00
	17		Troca de fechadura simples completa em porta de vidro. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço												20		20	R\$ 223,70		R\$ 4.474,00
Lote 3 - Chaveiro - Balneário Camboriú	18	ARAÇÁ MATERIAL PUBLICITARIO EIRELLI - CNPJ 16.600.308/0001-08	Cópia de chave comum	04-36	50232-001	339039.16	serviço							100						100	R\$ 14,21	R\$ 1.421,00	R\$ 7.813,32	
	19		Cópia de chave tetra	04-36	50232-001	339039.16	serviço								8					8	R\$ 30,68	R\$ 245,44		
	20		Serviço de coleta e entrega de chave (no máximo 12 coletas durante a vigência)	04-36	50232-001	339039.16	serviço								4					4	R\$ 25,00	R\$ 100,00		
	21		Serviço de conserto e abertura de porta/chave simples.	04-36	50232-001	339039.16	serviço								12					12	R\$ 75,10	R\$ 901,20		
	22		Serviço de conserto abertura de porta/chave tetra.	04-36	50232-001	339039.16	serviço								4					4	R\$ 103,68	R\$ 414,72		
	23		Troca de fechadura simples completa. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço								8					8	R\$ 205,21	R\$ 1.641,68		
	24		Troca de fechadura tubular completa, para portas de divisória. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço								8					8	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00		
	25		Troca de fechadura tetra completa. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço								2					2	R\$ 217,24	R\$ 434,48		
26	Troca de fechadura simples completa em porta de vidro. (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO)	04-36	50232-001	339039.16	serviço									4					4	R\$ 223,70	R\$ 894,80			
Total																						R\$ 122.941,73		